
 

 

 

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от « 03 » апреля 2024 года            № 19 

 

О назначении публичных слушаний  

  

 

 В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом Прионежского муниципального района, 

Глава Прионежского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Назначить проведение публичных слушаний по образованию 

земельного участка под объектом жилой застройки – многоквартирный дом, 

расположенного по адресу: Республика Карелия, Прионежский район, Шуйского 

сельское поселение, п. Шуя, ул. Островная, д. 25, « 23 » апреля 2024 года в 11 

часов 00 минут по адресу: г. Петрозаводск, Администрация Прионежского 

муниципального района, ул. Правды, д. 14, кабинет 217.  

2. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава Прионежского муниципального района                                      В.А. Сухарев                                                                     

                                       
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник отдела Архитектуры  

и управления земельными ресурсами 

Администрации Прионежского муниципального района 

 

03.04.2024 г. _____________ Е.А. Ярлыкова 


